EDITAL Nº 047, DE 28 DE AGOSTO DE 2025
PSS Nº 008/2025

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação e publicação do resultado

final de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                        O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções de

OPERÁRIO ESPECIALIZADO, junto à Secretaria Municipal de Obras, amparado em

excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio das Leis Municipais

n° 2.484, de 14/03/2025, e Lei Municipal n°2.547 de 01/08/2025 com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição da República, HOMOLOGA E DIVULGA O RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 041,

de 15 de agosto de 2025, conforme segue:

  LOCALIDADE - BELA VISTA DO FÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1° Lugar ALAN DA SILVEIRA DOS SANTOS 6,0

  LOCALIDADE - TAMANDUÁ

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1° Lugar PATRIK DE ABREU WEIMER 0,0

LOCALIDADE - SEDE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1°Lugar JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 0,0

2°Lugar MARCIANA MARQUES 0,0

                                                                                           Marques de Souza, 28 de agosto de 2025.

FÁBIO ALEX MERTZ,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 28/08/2025.

ÉDNA TAÍS KREMER STEFANI,

Secretária da Administração, Fazenda e Planejamento

		2025-08-28T10:13:17-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010

		2025-08-28T10:13:52-0300
	EDNA TAIS KREMER STEFANI:02235794084